
• 

• 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE 
DA REGIÃO DE MARACANAU 

PORTARIA N9 14/2025, 30 de outubro de 2025. 

CEARÁ 
GOVERNO DO ESTADO 
4( 14 SAÚDE 

"DESIGNA A COMISSÃO TÉCNICA PARA JULGAMENTO DAS 

AMOSTRAS DE FARDAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO N9

2025.10.15.1 DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 

REGIÃO DE MARACANAÚ — CPSRM E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS." 

O Secretário Executivo do Consórcio Público de Saúde da Região de Maracanaú — CPSRM, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 19. Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão Técnica para julgamento das 

amostras de fardamento do Pregão Eletrônico n9 2025.10.15.1- PE/SRP do Consórcio Público de Saúde 

da Região de Maracanaú, na forma estabelecida no respectivo Edital: 

COMISSÃO: 

Presidente: Everardo Cavalcante Domingos, CPF n9 262.327.153-49; 

Membro: Jamille Teixeira Maia, CPF n2 015.247.143-05; 

Membro: Patrícia Rodrigues de Moura, CPF n9 678.134.023-91. 

Art. 29. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições contrárias. 

Publique-se. 

Maracanaú (CE), 30 de outubro de 2025. 

Francisco César e So /24---7é  ) 
Sa 

Secretario Executivo do CPSRM 

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA REGIÃO DE MARACANAÚ 
Av. Um, 571 Sala 911 1 Torre II 1 Conjunto Jereissati 1 Maracanaú 1 CE 1 CEP: 61.900-400 

CNPJ 12.940.254/0 O 01-79 1 www.consorciosaudemaracanau.com.br 1 consorciodesaudemaracanau:Eigmail.com 


